
Ordinanza n° 112

Oggetto: chiusura temporanea della Scuola  Infanzia “Cauli” sita in via  Beato Angelico il giorno  6
novembre  2024 per interruzione della fornitura  di energia elettrica.

                                                                             Il SINDACO

Vista la nota prot.  11607 del 5 novembre 2024  della Dirigente Scolastica Dott.ssa Paola Angius,
per  la  chiusura  temporanea  della  Scuola  Infanzia  “Cauli”  il  giorno  6  novembre  2024  per
interruzione della fornitura  di energia elettrica.

Vista la comunicazione di E-distribuzione prot. 11380 del 28.10.2024 che segnala l’interruzione
della fornitura elettrica dalle ore 9.00 alle ore 16.00 del giorno 6 novembre 

Considerato che la mancata erogazione non consente lo svolgimento delle attività didattiche;

Ritenuto, pertanto, necessario per i motivi su esposti provvedere in merito; 

Visto art.50 del T.U.E.L.  D.Lgs n° 267/2000:

ORDINA

Alla Dirigente Scolastica Dott.ssa Paola Angius dell’istituto Comprensivo Giusy Devinu, per i motivi
su esposti, la chiusura della Scuola Infanzia “Cauli” il giorno 6 novembre 2024. 

AVVERTE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo della Sardegna
entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione o in via alternativa il ricorso straordinario 
al Capo dello Stato entro il termine dei 120 giorni al decorrere della stessa data.

Cagliari, 05.11.2024

                                                                                                                     Il Sindaco

                                                                                                                 Massimo Zedda


		2024-11-05T10:06:59+0100
	Massimo Zedda




